
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 008/2017 Expediente N° 0200-2017-0000027-3
 

LLAMASE A LICITACIÓN PÚBLICA N° 008/17 PARA LA CONTRATACION DE UN SERVICIO DE
ASESORAMIENTO DESTINADO A EVALUAR EL PLAN DE MEDICAMENTOS DEL INSTITUTO.

 
PLIEGOS E INFORMACIÓN EN: PAGINA DE INTERNET: www.pami.org.ar VALOR DEL PLIEGO: SIN
COSTO CONSULTAS AL PLIEGO: Por nota dirigida a la Subgerencia de Compras y Contrataciones. Av.
Corrientes 655 - 6to Piso - Ciudad Autónoma de Buenos Aires o por correo electrónico:
consultapliegosbs@pami.org.ar Hasta tres (3) días hábiles previo a la apertura de las ofertas
PRESENTACIÓN DE OFERTAS EN: Subgerencia de Compras y Contrataciones Av. Corrientes 655 -
Planta Baja Ciudad Autónoma de Buenos Aires Hasta la hora fijada para la apertura de las ofertas
LUGAR DE APERTURA: Subgerencia de Compras y Contrataciones Av. Corrientes 655 - Planta Baja
Ciudad Autónoma de Buenos Aires APERTURA: 30 de enero de 2017 HORA: 12:00 Horas.

 
e. 16/01/2017 N° 2152/17 v. 17/01/2017

 

Fecha de publicacion: 16/01/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ai9USVM4Qlh3UVpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


